Senator excellentissime.

Quem cupis videre libellum, mitto; maximeq;
miror, non inveniri apud vos, uti omnia aliqui
præstantissima cernuntur, Francis Baldwinis
lucta in genii monumenta. Sed ita est, etiam
in Regia Parlementi non reponitur præclaris Can-
cellarij de batis operum volumen: fructu ex-
daceri priuatione didici ad aurea Pythagoras
carmina. Fuisse igitur hoc scripto, et inde
aliquid carpe proposito conveniens tuo. Si
quis est amplius, quod meis efficere officiis
potest, iuste, atq; interea fortunatissime
cum podatilius fuis, quos meo nomine tener-
tive oscula tens, perenna. Vale item.
Habui Augsburgiæ
pridie 11. Decemb. A. H. 1781.
G. G. G. 111.